
 

 

 

 

МОСТИСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
                                                                                                    

XLVII ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ                VIІІ-ГО СКЛИКАННЯ 
 

Рішення № 13 
 

 

м. Мостиська                                                                від 19 вересня 2023 року 
 

 

Про прийняття у комунальну власність доріг та передачу їх 

на баланс Міського комунального підприємства «Житловик»  

 

 

Керуючись ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні” та ст. 35 

Закону України “Про власність” Мостиська міська рада вирішила: 

1.  Прийняти у комунальну власність територіальної громади Мостиської міської ради 

дороги загальною вартістю 3581882,00 грн. (три мільйони п’ятсот вісімдесят одна тисяча 

вісімсот вісімдесят дві гривні 00 копійок) без ПДВ, а саме: 

– дорожнє покриття довжиною 90 м. на вул. Залізнична (ділянка під залізничними 

мостами) в м. Мостиська Яворівського району Львівської області в сумі 222899,00  

грн. (двісті двадцять дві тисячі вісімсот дев’яносто дев’ять гривень 00 коп.) без ПДВ; 

– дорожнє покриття довжиною 1000 м. на вул. А.Чайковського в с. Черневе 

Яворівського району Львівської області в сумі 570959,00  грн. (п’ятсот сімдесят тисяч 

дев’ятсот п’ятдесят дев’ять гривень 00 коп.) без ПДВ; 

– дорожнє покриття довжиною 730 м. на вул. М.Заньковецької в с. Черневе 

Яворівського району Львівської області в сумі 342896 грн. (триста сорок дві тисячі 

вісімсот дев’яносто шість гривень 00 коп.) без ПДВ; 

– дорожнє покриття довжиною 820 м. на вул. П.Грабовського в с. Черневе Яворівського 

району Львівської області в сумі 295399,00  грн. (двісті дев’яносто п’ять тисяч триста 

дев’яносто дев’ять гривень 00 коп.) без ПДВ; 

– дорожнє покриття довжиною 430 м. на вул. П.Грабовського в с. Старява Яворівського 

району Львівської області в сумі 99952,00 грн. (дев’яносто дев’ять тисяч дев’ятсот 

п’ятдесят дві гривні 00 коп.) без ПДВ; 

– дорожнє покриття довжиною 1100 м. на вул. М.Шашкевича в с. Старява Яворівського 

району Львівської області в сумі 461296,00 грн. (чотириста шістдесят одна тисяча 

двісті дев’яносто шість гривень 00 коп.) без ПДВ; 

– дорожнє покриття довжиною 1370 м. на вул. А.Чайковського в с. Старява 

Яворівського району Львівської області в сумі 318426,00 грн. (триста вісімнадцять  

тисяч чотириста двадцять шість гривень 00 коп.) без ПДВ; 



– дорожнє покриття довжиною 1550 м. на вул. Річкова в с. Мелешки Яворівського 

району Львівської області в сумі 752560,00 грн. (сімсот п’ятдесят дві тисячі п’ятсот 

шістдесят гривень 00 коп.) без ПДВ; 

– дорожнє покриття довжиною 1100 м. на вул. Шкільна в с. Малнів Яворівського 

району Львівської області в сумі 340865,00 грн. (триста сорок тисяч вісімсот 

шістдесят п’ять гривень 00 коп.) без ПДВ; 

– дорожнє покриття довжиною 570 м. на вул. Центральна бічна в с. Малнів 

Яворівського району Львівської області в сумі 176630,00 грн. (сто сімдесят шість 

тисяч шістсот тридцять гривень 00 коп.) без ПДВ. 

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності Мостиської міської ради взяти на облік 

дороги загальною вартістю 3581882,00 грн. (три мільйони п’ятсот вісімдесят одна 

тисяча вісімсот вісімдесят дві гривні 00 копійок) без ПДВ. 

3. Передати безоплатно на баланс Міського комунального підприємства “Житловик” в 

сумі 3581882,00 грн. (три мільйони п’ятсот вісімдесят одна тисяча вісімсот вісімдесят 

дві гривні 00 копійок) без ПДВ. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства та благоустрою, інфраструктури та транспорту. 

 

 

 

 

  Міський голова                                                              Мирослава ПЕЛЬЦ 


